
Número 134 - Martes, 14 de julio de 2020
página 223 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

3. Otras disposiciones
Consejería de Fomento, InFraestruCturas y ordenaCIón del 
terrItorIo

Resolución de 7 de julio de 2020, de la Delegación Territorial de Fomento, 
Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura y Patrimonio Histórico en 
Huelva, por la que se desestiman las solicitudes de concesión de ayudas para 
el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de vulnerabilidad, con 
ingresos limitados y a jóvenes, convocadas por Orden de 30 de octubre de 2018 
(BOJA núm. 211, de 31 de octubre), y reguladas por Orden de 17 de octubre de 
2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre).

Vistos los siguientes

H E C H O S

Primero. Por Orden de 17 de octubre de 2018 (BOJA núm. 203, de 19 de octubre) 
se aprueban las Bases Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no 
competitiva, de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de 
especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma 
de Andalucía. 

Segundo. La Orden de 30 de octubre de 2018 (BOJA núm. 211, de 31 de octubre) 
por la que se convocan, para el ejercicio 2018, ayudas, en régimen de concurrencia no 
competitiva, para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial 
vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de 
Andalucía, concede el plazo de un mes para la presentación de solicitudes: del 10 de 
diciembre de 2018 al 9 de enero de 2019.

Tercero. Dichas bases se ven modificadas en virtud de la disposición final tercera del 
Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas administrativas 
extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como consecuencia de la 
situación ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. De conformidad con lo previsto en la base decimosegunda de las bases 
reguladoras, tienen entrada en esta Delegación Territorial las solicitudes que se relacionan 
en los anexos que acompañan a la presente resolución.

Quinto. Examinadas las mismas y realizadas las verificaciones oportunas, se 
comprueba que los solicitantes no cumplen los requisitos para ser beneficiarios de la 
ayuda de acuerdo con la base quinta de la Orden de 17 de octubre de 2018.

Sexto. El art. 45 de la LPACAP establece que los actos administrativos serán objeto 
de publicación cuando así lo establezcan las normas reguladoras de cada procedimiento 
o cuando lo aconsejen razones de interés público apreciadas por el órgano competente. 
Asimismo, en los supuestos de publicaciones de actos que contengan elementos 
comunes, podrán publicarse de forma conjunta los aspectos coincidentes, especificándose 
solamente los aspectos individuales de cada acto.

Séptimo. Al amparo de la Instrucción de la Secretaría General de Vivienda de 13 
de abril de 2020, sobre la tramitación de la presente convocatoria durante el período 00

17
48

47



Número 134 - Martes, 14 de julio de 2020
página 224 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

de alarma, para mayor eficacia administrativa se efectúa la agrupación en un único 
procedimiento de distintos expedientes por tratarse de la notificación de un mismo trámite, 
incluyéndose los datos de cada solicitante en los anexos que se adjuntan.

Y de conformidad con los subsiguientes

FUNDAMENTOS DE DERECHO

Primero. Orden de 17 de octubre de 2018, por la que se aprueban las Bases 
Reguladoras para la concesión, en régimen de concurrencia no competitiva, de ayudas 
para el alquiler de vivienda habitual a personas en situación de especial vulnerabilidad, 
con ingresos limitados y a jóvenes, en la Comunidad Autónoma de Andalucía, convocadas 
por la Orden de 30 de octubre de 2018.

Segundo. La competencia para realizar la presente resolución corresponde a esta 
Delegación Territorial de Fomento, Infraestructuras, Ordenación del Territorio, Cultura 
y Patrimonio Histórico por delegación, de acuerdo con las bases decimoprimera y 
decimosexta de las bases reguladoras, y en relación con el Decreto 107/2019, de 12 
de febrero, por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería de Fomento, 
Infraestructura y Ordenación del Territorio (BOJA núm. 31, de 14 de febrero); así como 
el Decreto 342/2012 de 31 de julio, modificado por el Decreto 32/2019, de 5 de febrero 
(BOJA núm. 28, de 11 de febrero), por el que se regula la organización territorial provincial 
de la Administración de la Junta de Andalucía.

Tercero. El Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, declara el estado de alarma para 
la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVID-19.

Cuarto. El Decreto-ley 6/2020, de 30 de marzo, por el que se establecen medidas 
administrativas extraordinarias y urgentes en el ámbito social y económico como 
consecuencia de la situación ocasionada por el coronavirus (COVID-19), en su disposición 
final tercera modifica la citada Orden de 17 de octubre de 2018, en su apartado 1 de la 
base reguladora decimoséptima, que queda redactado como sigue: 

«1. Las notificaciones se cursarán mediante publicación en el Boletín Oficial de la 
Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, Infraestructuras y 
Ordenación del Territorio, surtiendo los mismos efectos que la notificación individual. De 
dicha publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica 
o sms, o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las 
solicitudes presentadas.»

Quinto. Asimismo, resultan igualmente de aplicación: 
- Decreto 141/2016, de 2 de agosto, por el que se regula el Plan de Vivienda y 

Rehabilitación de Andalucía 2016-2020.
- Real Decreto 106/2018, de 9 de marzo, por el que se regula el Plan Estatal de 

Vivienda 2018-2021.
- Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones (BOE núm. 276, de 18 

de noviembre).
- Real Decreto 887/2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, así como las demás normas básicas que desarrollen 
la Ley.

- Decreto 282/2010, de 4 de mayo, por el que se aprueba el Reglamento de los 
procedimientos de concesión de la Administración de la Junta de Andalucía (BOJA núm. 
108, de 4 de junio). 00

17
48

47



Número 134 - Martes, 14 de julio de 2020
página 225 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

- Texto Refundido de la Ley General de la Hacienda Pública de la Junta de Andalucía, 
aprobado por el Decreto Legislativo 1/2010, de 2 de marzo.

- Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las 
Administraciones Públicas.

- Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público.
- Ley 9/2007, de 22 de octubre, de la Administración de la Junta de Andalucía.
- Ley 12/2007, de 26 de noviembre, para la promoción de la igualdad de género en 

Andalucía, modificada por la Ley 9/2018, de 8 de octubre.
- Decreto 183/2003, de 24 de junio, por el que se regula la información y atención al 

ciudadano y la tramitación de procedimientos administrativos por medios electrónicos.
- Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de transparencia, acceso a la información pública y 

buen gobierno, de acuerdo con lo establecido en su disposición final octava.
- Ley 1/2014, de 24 de junio, de Transparencia Pública de Andalucía.
- Ley 3/2019, de 22 de julio, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de Andalucía 

para el año 2019.
- Ley 6/2019, de 19 de diciembre, del Presupuesto de la Comunidad Autónoma de 

Andalucía para el año 2020.

En vista de todo lo anterior, y de conformidad con la normativa de general y específica 
aplicación, esta Delegación Territorial

R E S U E L V E

Primero. Desestimar las solicitudes de ayudas para el alquiler de vivienda habitual a 
las personas en situación de especial vulnerabilidad, con ingresos limitados y a jóvenes, 
en la Comunidad Autónoma de Andalucía, por incumplimiento de las bases reguladoras 
determinadas en la Orden de 17 de octubre de 2018, a las personas relacionadas en 
el anexo que se acompaña, con detalle del número de expediente y motivo de la 
denegación.

Segundo. Proceder, conforme al fundamento de derecho cuarto, a la publicación en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y en la página web de la Consejería de Fomento, 
Infraestructuras y Ordenación del Territorio, de la presente resolución, haciendo saber 
que dicha publicación surtirá los mismos efectos que la notificación individual. De dicha 
publicación se dará aviso a las personas interesadas mediante llamada telefónica o sms, 
o mediante escrito dirigido a la cuenta de correo electrónico consignada en las solicitudes 
presentadas.

Contra la presente resolución, que pone fin al procedimiento y agota la vía 
administrativa, puede interponerse recurso contencioso-administrativo, en la forma y 
los plazos establecidos en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa, o, potestativamente, recurso de reposición en los términos 
establecidos en la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

Huelva, 7 de julio de 2020.- La Consejera de Fomento, Infraestructuras y Ordenación del 
Territorio, por Delegación (base decimosexta de la Orden de.10.2018, BOJA núm. 203, de 
19.10), el Delegado, José Manuel Correa Reyes.

00
17

48
47



Número 134 - Martes, 14 de julio de 2020
página 226 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C�
DI

GO
 E

PP
ED

IE
NT

E
AP

EL
LI

DO
S

NO
M

BR
E

DN
I /

 N
IE

D�
A

TR
AM

IT
AC

I�
N

M
OT

I�
O

21
-A

I-P
AI

G-
00

03
0/

18
GO

NZ
ÁL

EZ
 G

ON
ZÁ

LE
Z

M
AR

IA
 G

EM
A

**
**

50
20

10
/1

2/
18

Su
pe

ra
r e

l l
ím

ite
 d

e 
in

gr
es

os
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
la

s 
 B

B.
RR

. 5
ª 

1.
 g

) y
 6

ª. 
No

 e
st

ar
 a

l 
co

rri
en

te
 d

e 
la

s 
ob

lig
ac

io
ne

s 
co

n 
la

 S
eg

ur
id

ad
 S

oc
ia

l. 
BB

.R
R.

 5
ª, 

2

21
-A

I-P
AI

G-
00

91
1/

18
FL

OR
ID

O
 L

OZ
AN

O
M

AR
GA

RI
TA

**
**

27
39

11
/1

2/
18

Un
o 

de
 lo

s 
tit

ul
ar

es
 d

el
 c

on
tra

to
 d

e 
ar

re
nd

am
ie

nt
o 

no
 e

st
á 

in
cl

ui
do

 e
n 

la
 s

ol
ic

itu
d 

co
m

o 
m

ie
m

br
o 

de
 la

 u
ni

da
d 

de
 c

on
viv

en
ci

a.
 B

B.
RR

. 4
ª, 

3 

21
-A

I-P
AI

G-
00

94
6/

18
BE

N 
AL

LA
L 

AB
DE

SA
LA

M
**

**
81

05
11

/1
2/

18
No

 s
e 

ju
st

ifi
ca

n 
la

s 
m

en
su

al
id

ad
es

 d
e 

re
nt

a 
co

nf
or

m
e 

a 
la

s 
BB

.R
R.

 1
3ª

, 1
 b

) y
 2

0ª
, 2

 

21
-A

I-P
AI

G-
10

20
1/

18
FE

RN
AN

DE
Z 

CA
LE

RO
AN

GE
LE

S
**

**
34

51
11

/1
2/

18
No

 e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
a 

en
 la

 v
ivi

en
da

 a
l i

ni
ci

o 
de

l p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e.

 E
l c

on
tra

to
 

de
 a

lq
ui

le
r n

o 
cu

m
pl

e 
lo

s 
re

qu
isi

to
s 

de
 v

ivi
en

da
 h

ab
itu

al
 d

e 
la

 le
y 

29
/1

99
4 

de
 

ar
re

nd
am

ie
nt

os
 u

rb
an

os
. B

B.
RR

 4
ª,1

; 5
ª, 

1 
b)

; 7
ª, 

4;
 3

ª 
y 

5ª
, 1

 a
)

21
-A

I-P
AI

G-
10

26
1/

18
11

/1
2/

18
En

 e
l c

er
tif

ic
ad

o 
de

 e
m

pa
dr

on
am

ie
nt

o 
fig

ur
an

 m
ie

m
br

os
 n

o 
in

cl
ui

do
s 

en
 la

 s
ol

ic
itu

d.
 

BB
.R

R.
 4

ª, 
2 

y 
5ª

, 1
 b

)

21
-A

I-P
AI

G-
01

41
8/

18
GA

RR
ID

O 
 R

OM
UA

LD
O

DI
EG

O
**

**
91

29
12

/1
2/

18
No

 s
er

 ti
tu

la
r d

e 
un

 c
on

tra
to

 d
e 

al
qu

ile
r v

ig
en

te
 e

n 
el

 in
ic

io
 d

el
 p

er
io

do
 

su
bv

en
ci

on
ab

le
. B

B.
RR

. 3
ª y

 5
ª, 

1 
a)

21
-A

I-P
AI

G-
02

11
8/

18
M

AE
ST

RE
 M

AE
ST

RE
PA

BL
O

**
**

10
52

12
/1

2/
18

No
 e

st
ar

 a
l c

or
rie

nt
e 

de
 la

s 
ob

lig
ac

io
ne

s 
co

n 
la

 S
eg

ur
id

ad
 S

oc
ia

l. 
No

 s
e 

ju
st

ifi
ca

 la
s 

m
en

su
al

id
ad

es
 d

e 
re

nt
a 

de
l p

er
io

do
 s

ub
ve

nc
io

na
bl

e.
 B

B.
RR

. 5
ª, 

2;
 1

3ª
, 1

 b
) y

 2
0ª

, 2

21
-A

I-P
AI

G-
02

16
9/

18
GA

RC
ES

 M
OR

EN
O

AN
GE

L
**

**
39

20
12

/1
2/

18
No

 s
e 

ac
re

di
ta

 c
on

tra
to

 d
e 

al
qu

ile
r v

ig
en

te
 e

n 
el

 m
om

en
to

 d
e 

la
 s

ol
ic

itu
d 

. N
o 

se
 

ju
st

ifi
ca

 la
s 

m
en

su
al

id
ad

es
 d

e 
re

nt
a 

de
l p

er
io

do
 s

ub
ve

nc
io

na
bl

e.
  B

B.
RR

.  
5ª

, 1
 a

) y
 

20
ª, 

2

21
-A

I-P
AI

G-
10

38
7/

18
M

AN
OL

AC
H

E 
AU

RE
LI

A 
EL

EN
A

**
**

59
01

12
/1

2/
18

En
 e

l c
er

tif
ic

ad
o 

de
 e

m
pa

dr
on

am
ie

nt
o 

fig
ur

a 
un

 m
ie

m
br

o 
no

 in
cl

ui
do

 e
n 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 
No

 s
e 

ju
st

ifi
ca

 la
s 

m
en

su
al

id
ad

es
 d

e 
re

nt
a 

de
l p

er
io

do
 s

ub
ve

nc
io

na
bl

e.
 B

B.
RR

. 4
ª, 

2;
 

13
ª, 

1 
b)

 y
 2

0ª
, 2

 

21
-A

I-P
AI

G-
10

47
7/

18
DI

DN
E 

AB
DO

UL
AY

E
**

**
17

23
12

/1
2/

18
Gu

ar
da

r r
el

ac
ió

n 
de

 p
ar

en
te

sc
o 

co
n 

la
 p

er
so

na
 a

rre
nd

ad
or

a 
de

 la
 v

ivi
en

da
. B

.R
. 5

ª, 
1 

e)

21
-A

I-P
AI

G-
10

53
7/

18
GO

NZ
AL

EZ
 D

E 
H

AR
O

ED
UA

RD
O

**
**

90
34

12
/1

2/
18

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

os
 e

n 
la

 v
ivi

en
da

 a
l i

ni
ci

o 
de

l p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e.

 B
B.

RR
. 

4ª
, 1

; 5
ª, 

1 
b)

 y
 7

ª, 
4

21
-A

I-P
AI

G-
10

54
1/

18
BE

NL
AF

QU
IH

KH
AD

IJ
A

**
**

49
30

12
/1

2/
18

No
 a

po
rta

r c
er

tif
ic

ad
o 

de
 e

m
pa

dr
on

am
ie

nt
o 

hi
st

ór
ic

o 
co

le
ct

ivo
. B

B.
RR

. 1
3ª

, 1

21
-A

I-P
AI

G-
10

54
6/

18
RA

BH
AO

UI
 A

AR
AB

AT
SA

M
IR

**
**

31
33

12
/1

2/
18

En
 e

l c
er

tif
ic

ad
o 

de
 e

m
pa

dr
on

am
ie

nt
o 

fig
ur

a 
un

 m
ie

m
br

o 
no

 in
cl

ui
do

 e
n 

la
 s

ol
ic

itu
d.

 
BB

.R
R.

 4
ª. 

2 
y 

5ª
, 1

 b
)

21
-A

I-P
AI

J-1
05

75
/1

8
QU

IN
TE

RO
 B

EL
TR

AN
M

AR
IA

 D
E 

LO
S 

AN
GE

LE
S

**
**

27
08

12
/1

2/
18

Su
pe

ra
r e

l l
ím

ite
 d

e 
in

gr
es

os
 e

st
ab

le
ci

do
 e

n 
la

s 
BB

.R
R.

 5
ª, 

1 
g)

 y
 6

ª

21
-A

I-P
AI

G-
02

61
2/

18
PE

RE
Z 

 J
OD

AR
JO

SE
 E

NR
IQ

UE
**

**
40

80
13

/1
2/

18
No

 e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
os

 e
n 

la
 v

ivi
en

da
 a

l i
ni

ci
o 

de
l p

er
io

do
 s

ub
ve

nc
io

na
bl

e.
 D

isp
on

er
 

de
l 5

0%
 d

e 
la

 p
ro

pi
ed

ad
 d

e 
viv

ie
nd

a 
co

n 
ot

ro
 m

ie
m

br
o 

de
 la

 u
ni

da
d 

de
 c

on
viv

en
ci

a.
 

BB
.R

R.
 4

ª, 
1;

 5
ª, 

1 
b)

; 7
ª, 

4 
y 

5ª
,1

 f)
 

00
17

48
47



Número 134 - Martes, 14 de julio de 2020
página 227 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

C�
DI

GO
 E

PP
ED

IE
NT

E
AP

EL
LI

DO
S

NO
M

BR
E

DN
I /

 N
IE

DÍ
A

TR
AM

IT
AC

I�
N

M
OT

IV
O

21
-A

I-P
AI

G-
02

87
1/

18
M

OJ
AR

RO
 D

OM
IN

GU
EZ

JE
SU

S
**

**
32

29
13

/1
2/

18
No

 e
st

ar
 a

l c
or

rie
nt

e 
de

 la
s 

ob
lig

ac
io

ne
s 

co
n 

la
 S

eg
ur

id
ad

 S
oc

ia
l n

i c
on

 la
 A

ge
nc

ia
 

Es
ta

ta
l d

e 
Ad

m
in

ist
ra

ci
on

 T
rib

ut
ar

ia
. N

o 
se

 ju
st

ifi
ca

 la
s 

m
en

su
al

id
ad

es
 d

e 
re

nt
a 

de
l 

pe
rio

do
 s

ub
ve

nc
io

na
bl

e.
 B

B.
RR

. 5
ª, 

2;
 1

3ª
, 1

 b
) y

 2
0ª

, 2

21
-A

I-P
AI

G-
02

88
5/

18
GA

TA
 G

AT
A

ES
PE

RA
NZ

A 
M

AC
AR

EN
A

**
**

31
69

13
/1

2/
18

Di
sp

on
er

 d
el

 5
0%

 y
 1

6%
 d

e 
la

 p
ro

pi
ed

ad
 d

e 
do

s 
viv

ie
nd

as
. n

o 
se

 ju
st

ifi
ca

n 
la

s 
m

en
su

al
id

ad
es

 d
e 

re
nt

a 
de

l p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e.

 B
B.

RR
. 5

ª,1
 f)

; 1
3ª

, 1
 b

) y
 2

0ª
, 2

21
-A

I-P
AI

G-
10

69
6/

18
H

ER
NA

ND
EZ

 G
ON

ZA
LE

Z
FR

AN
CI

SC
O 

JA
VI

ER
**

**
51

63
13

/1
2/

18
Su

pe
ra

r e
l l

ím
ite

 d
e 

in
gr

es
os

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

la
s 

BB
.R

R.
 5

ª, 
1 

g)
 y

 6
ª

21
-A

I-P
AI

G-
10

71
5/

18
GO

NZ
AL

EZ
 A

LC
AR

AZ
LO

RE
NA

**
**

53
49

13
/1

2/
18

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

os
 e

n 
la

 v
ivi

en
da

 a
l i

ni
ci

o 
de

l p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e.

 B
B.

RR
. 

4ª
, 1

; 5
ª, 

1 
b)

 y
 7

ª, 
4

21
-A

I-P
AI

G-
10

81
4/

18
RE

BO
LL

O 
DI

AZ
M

AR
IA

**
**

36
69

13
/1

2/
18

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

os
 e

n 
la

 v
ivi

en
da

 a
l i

ni
ci

o 
de

l p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e.

 B
B.

RR
. 

4ª
, 1

; 5
ª, 

1 
b)

 y
 7

ª, 
4

21
-A

I-P
AI

G-
11

10
9/

18
AI

T 
BE

NA
LI

 
NA

IM
A 

**
**

65
12

13
/1

2/
18

En
 e

l c
er

tif
ic

ad
o 

de
 e

m
pa

dr
on

am
ie

nt
o 

fig
ur

an
 m

ie
m

br
os

 n
o 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 s

ol
ic

itu
d.

 
BB

.R
R.

 4
ª, 

2 
y 

5ª
, 1

 b
).

21
-A

I-P
AI

J-0
26

81
/1

8
BO

RR
ER

O 
AD

AM
E

JU
AN

 J
ES

US
**

**
33

17
13

/1
2/

18
No

 s
e 

ju
st

ifi
ca

n 
la

s 
m

en
su

al
id

ad
es

 d
e 

re
nt

a 
co

nf
or

m
e 

a 
la

s 
 B

B.
RR

 1
3ª

, 1
 b

) y
 2

0ª
, 2

 

21
-A

I-P
AI

G-
11

11
2/

18
RO

DR
ÍG

UE
Z 

CA
LA

RA
UL

 
**

**
77

56
14

/1
2/

18
Su

pe
ra

r e
l l

ím
ite

 d
e 

in
gr

es
os

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

la
s 

BB
.R

R.
 5

ª, 
1 

g)
 y

 6
ª

21
-A

I-P
AI

J-1
11

14
/1

8
CA

RD
EN

AS
 F

RA
IL

E
SE

RG
IO

**
**

34
57

14
/1

2/
18

No
 s

er
 ti

tu
la

r d
e 

un
 c

on
tra

to
 d

e 
al

qu
ile

r v
ig

en
te

 e
n 

el
 m

om
en

to
 d

e 
la

 p
re

se
nt

ac
ió

n 
de

 
la

 s
ol

ic
itu

d.
 B

B.
RR

. 3
ª 

y 
5ª

, 1
 a

)

21
-A

I-P
AI

G-
11

13
3/

18
LA

RI
NT

O 
SA

DE
N

EL
IS

AB
ET

H
**

**
23

27
14

/1
2/

18
En

 e
l c

er
tif

ic
ad

o 
de

 e
m

pa
dr

on
am

ie
nt

o 
fig

ur
an

 m
ie

m
br

os
 n

o 
in

cl
ui

do
s 

en
 la

 s
ol

ic
itu

d.
 

El
 c

on
tra

to
 d

e 
al

qu
ile

r n
o 

cu
m

pl
e 

lo
s 

re
qu

isi
to

s 
de

 v
ivi

en
da

 h
ab

itu
al

 d
e 

la
 le

y 
29

/1
99

4
de

 a
rre

nd
am

ie
nt

os
 u

rb
an

os
. B

B.
RR

. 4
ª, 

1;
 5

ª, 
1 

b)
; 7

ª, 
4;

 3
ª 

y 
5ª

, 1
 a

)

21
-A

I-P
AI

G-
11

32
8/

19
AV

RA
M

 
CO

NS
TA

NT
IN

 
CA

TA
LI

N
**

**
52

48
14

/1
2/

18
Su

pe
ra

r e
l l

ím
ite

 d
e 

in
gr

es
os

 e
st

ab
le

ci
do

 e
n 

la
s 

BB
.R

R.
 5

ª, 
1 

g)
 y

 6
ª. 

En
 e

l c
er

tif
ic

ad
o 

de
 e

m
pa

dr
on

am
ie

nt
o 

fig
ur

an
 m

ie
m

br
os

 n
o 

in
cl

ui
do

s 
en

 la
 s

ol
ic

itu
d.

 B
B.

RR
. 4

ª, 
2 

y 
5ª

,
1 

b)

21
-A

I-P
AI

G-
11

39
6/

18
LE

PE
 M

AR
QU

EZ
JU

AN
 J

OS
E

**
**

81
32

14
/1

2/
18

No
 e

st
ar

 e
m

pa
dr

on
ad

os
 e

n 
la

 v
ivi

en
da

 a
l i

ni
ci

o 
de

l p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e.

 B
B.

RR
. 

4ª
, 1

; 5
ª, 

1 
b)

 y
 7

ª, 
4

21
-A

I-P
AI

G-
11

42
9/

18
PA

LO
M

IN
O 

BE
AS

 
AL

BE
RT

O
**

**
14

52
14

/1
2/

18
No

 a
cr

ed
ita

r e
st

ar
 e

m
pa

dr
on

ad
o 

en
 la

 v
ivi

en
da

 a
l i

ni
ci

o 
de

l p
er

io
do

 s
ub

ve
nc

io
na

bl
e 

ni
 

el
 re

st
o 

de
 lo

s 
m

ie
m

br
os

 d
e 

la
 u

ni
da

d 
de

 c
on

viv
en

ci
a.

 B
B.

RR
. 4

ª, 
1;

 5
ª, 

1 
b)

 y
 7

ª, 
4

21
-A

I-P
AI

G-
11

43
2/

18
GA

RC
ÍA

 S
AN

TI
LA

RI
O

CI
NT

A 
RO

CÍ
O

**
**

86
78

14
/1

2/
18

Di
sp

on
e 

de
l 5

0%
 d

e 
la

 p
ro

pi
ed

ad
 d

e 
viv

ie
nd

a 
co

n 
ot

ro
 m

ie
m

br
o 

de
 la

 u
ni

da
d 

de
 

co
nv

ive
nc

ia
. B

B.
RR

. 5
ª,1

 f)
 

00
17

48
47


